
VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

RUDENS EILINĖS ASAMBLĖJOS PROTOKOLAS

2021 m. lapkričio 20 d.

Vilnius

Asamblėjos Pirmininkė – Ilona Žilinskytė

Asamblėjos Sekretorė – Emilija Aranauskaitė

Asamblėjoje dalyvauja:

1. Ieva Gudauskaitė – AIESEC Vilnius

2. Evelina

3. Elena Kontvainaitė – Vilniaus debatų draugija

4. Rimas Prokosevičius – Universito LGTB+ grupė

5. Ugnė Biškauskaitė – VUSA

6. Miglė Vilniškytė – Lietuvos medicinos studentų asociacija

7. Vidmantas Mitkus – VMSA

8. Linas Ruželė – LMS Vilnius

9. Gabija Šeštokaitė - VLJO

10. Andranik Karagezian  - VJOSAS

11. Emilija Aranauskaitė – VJOSAS

12. Ilona Žilinskytė - VJOSAS

Darbotvarkė:

1. Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos, pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo
komisijos rinkimai

2. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas
3. Darbo grupė dėl rezoliucijos dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo savivaldybėje
4. Darbo grupė dėl rezoliucijos dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų bendradarbystės

erdvės Vilniaus mieste
5. Dokumentų svarstymas, priėmimas 
6. Kiti klausimai 
7. Asamblėjos uždarymas

1. Asamblėjos atidarymas, sveikinimo kalbos, pirmininko, sekretoriaus, balsų
skaičiavimo komisijos rinkimai

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas Žygimantas Lukša atidaro

Asamblėją.

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21,
LT-01103 Vilnius

+370 65791410



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

Sveikimo kalbą sako buvęs Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ pirmininkas

Vidmantas Mitkus.

SVARSTOMA: Asamblėjai pirmininkauti siūloma buvusi Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos
„Apskritas stalas“ valdybos narė Ilona Žilinskytė.
NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai pirmininkauja Ilona Žilinskytė

SVARSTOMA: Asamblėjos sekretore siūloma Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas
stalas“ valdybos narė Emilija Aranauskaitė.
NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjai sekretoriauja Emilija Aranauskaitė

SVARSTOMA: Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš vieno asmens, juo siūlomas Vilniaus

jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ Valdybos narys Andranik Karagezian.

NUTARTA (bendru sutarimu): Už balsų skaičiavimą Asamblėjos metu atsakingas Vilniaus

jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ Valdybos narys Andrani Karagezian.

2. Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas

SVARSTOMA: Tvirtinti Asamblėjos darbotvarkę.
NUTARTA (bendru sutarimu): Asamblėjos darbotvarkė patvirtinta.

Asamblėjos kvorumo tikrinimas

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 13 organizacijų

narių.

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 7 organizacijų-narių.

Dalyvauja 10 organizacijų

Kvorumas yra.

3. Darbo grupė dėl rezoliucijos dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo savivaldybėje
Darbo grupę dėl rezoliucijos dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo savivaldybėje veda Vilniaus
jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ valdybos narė Nadia Ronlev.
 

4. Darbo grupė dėl rezoliucijos dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų
bendradarbystės erdvės Vilniaus mieste

Darbo grupę dėl rezoliucijos dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų bendradarbystės erdvės
Vilniaus mieste veda Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas stalas“ valdybos narė
Nadia Ronlev.

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21,
LT-01103 Vilnius

+370 65791410



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

BALSAVIMAS: dėl dokumento pavadinimo keitimo ir ,,Lietuvos vaikų ir jaunimo centro“ įrašymo
UŽ: 1
PRIEŠ: 7
SUSILAIKO: 2

NUTARTA: Dokumento pavadinimas nebus koreguojamas.

BALSAVIMAS: dėl pastraipų struktūros eiliškumo. Siūlymas pastraipas dėlioti tokia tvarka:
ištekliai, organizacijų bendradarbiavimas ir paskata naujoms jaunimo organizacijoms.
UŽ: 7
Alternatyvus siūlymas: palikti pradinę pastraipų eilės tvarką.
UŽ: 2
SUSILAIKO: 1

NUTARTA: Pasiūlymas keisti pastraiptų eiliškumą priimtas.

BALSAVIMAS: dėl siūlymo jungti organizacijų bendradarbiavimo ir paskatos naujoms jaunimo
organizacijoms pastraipas į vieną.
UŽ: 8
Alternatyvus siūlymas: Palikti šias dvi pastraipas atskiras.
UŽ: 1
SUSILAIKO: 1

NUTARTA: Organizacijų bendradarbiavimo ir paskatos naujoms jaunimo organizacijoms
pastraipas sujungti į vieną.

Asamblėjos kvorumo tikrinimas

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 13 organizacijų

narių.

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 7 organizacijų-narių.

Dalyvauja 10 organizacijų

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS: dėl rezoliucijos dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų bendradarbystės erdvės
Vilniaus mieste teikimo svarstyti Asamblėjai.
UŽ: 10
PRIEŠ: 0
SUSILAIKO: 0

NUTARTA: dokumentas bus teikiamas svarstyti Asamblėjai 

BALSAVIMAS: dėl rezoliucijos dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo savivaldybėje teikimo
svarstyti Asamblėjai.
UŽ: 10

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21,
LT-01103 Vilnius

+370 65791410



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

PRIEŠ: 0
SUSILAIKO: 0

NUTARTA: dokumentas bus teikiamas svarstyti Asamblėjai 

5. Dokumentų svarstymas, priėmimas 

Asamblėjos kvorumo tikrinimas

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 13 organizacijų

narių.

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 7 organizacijų-narių.

Dalyvauja 10 organizacijų

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS: dėl rezoliucijos dėl jaunimo įgalinimo ir dalyvavimo savivaldybėje tvirtinimo
UŽ: 10
PRIEŠ: 0
SUSILAIKO: 0

NUTARTA: Dokumentas patvirtintas

Asamblėjos kvorumo tikrinimas

Vilniaus jaunimo organizacijų sąjunga „Apskritas stalas“ (toliau – VJOSAS) vienija 13 organizacijų

narių.

Tam, kad Asamblėja būtų teisėta, privalo dalyvauti daugiau nei ½, t. y. 7 organizacijų-narių.

Dalyvauja 10 organizacijų

Kvorumas yra.

BALSAVIMAS: dėl Rezoliucijos dėl jaunimo nevyriausybinių organizacijų bendradarbystės erdvės
Vilniaus mieste tvirtinimo.
UŽ: 10
PRIEŠ: 0
SUSILAIKO: 0

NUTARTA: Dokumentas patvirtintas

6. Kiti klausimai 

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21,
LT-01103 Vilnius

+370 65791410



VILNIAUS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ SĄJUNGA „APSKRITAS STALAS”

SVARSTOMA: Dokumentų redakcinę komisiją siūlomą sudaryti iš trijų žmonių. Siūlomą
redakcinę komisiją sudaryti iš: Elenos Kontvainaitės, Nadios Ronlev ir Lino Ruželės.
NUTARTA (bendru sutarimu): dokumentų redakcinę komisiją sudaro Elena Kontvainaitė, Nadia
Ronlev ir Linas Ruželė.

7. Asamblėjos uždarymas
Asamblėjos pirmininkė Ilona Žilinskytė ir Vilniaus jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritas

stalas“ Pirmininkas Žygimantas Lukša uždaro Asamblėją, dėkoja nariams už aktyvumą ir

dalyvavimą.

Pirmininkė Ilona Žilinskytė

Sekretorė Emilija Aranauskaitė

Įm. kodas 124463627 Gedimino pr. 21,
LT-01103 Vilnius

+370 65791410


